内径(mm) 長さ(m)
EA944BV-7 7
EA944BV-10 10
EA944BV-13 13
EA944BV-15 15
EA944BV-19 19
EA944BV-22 22
EA944BV-28 28
●材質…難燃性ポリプロピレン
●　色…黒
サイズ
10m
品番
1巻
入り数
内径(mm) 長さ(m)
EA944BT-5 5
EA944BT-7 7
EA944BT-10 10
EA944BT-13 13
EA944BT-15 15
EA944BT-19 19 1箱(20m：1巻)+箱なし（10m：1巻）
●材質…難燃性ポリプロピレン
●　色…黒
●BT-19は20mの箱入り+10mの箱なし各1巻の組み合わせ
50m
30m
1箱1巻入
品番
サイズ
入り数
1 / 1 ページ